关于和政县人民政府政务中心线下实体大厅暂停服务
全面推行“预约办”“网上办”的通告

广大群众和各企业单位：
和政县政务大厅作为服务企业和群众的公共场所，属于人群聚集区，也是疫情防控的重点区域。为加强新型冠状病毒疫情防控工作，有效减少人员聚集，阻断疫情传播，更好地保障人民群众生命安全和身体健康。现就县政务大厅暂停线下服务，全面推行“预约办”“网上办”有关事宜通告如下：
一、县政务大厅7月15日起暂不开放
新型冠状病毒感染的肺炎具备人传人的可能性，飞沫、接触均可传染。县政务大厅空间相对密闭、人流量较大，交叉传染防控难度大。县政务大厅7月15日（星期五）起暂不开放，恢复开放时间视疫情防控形势另行通知。
二、全面推行“网上办”等办事模式
1.网上办。在浏览器搜索“和政县政务服务网(网址:https://zwfw.gansu.gov.cn/hezheng/index.html)”，点击“部门事项—县XX局”，在县XX局事项列表中选择或搜索需要办理的个人或企业事项，并按照所办事项的办事指南指引，准备申请材料，点击“在线办理”，上传所办理事项的材料电子版清晰照片，完成事项网上办理。需要提交纸质材料或证件送达的，建议您通过邮政快递送达（邮寄地址：甘肃省临夏州和政县政务大厅xx局窗口），办理结果我们将通过邮政快递为您寄达。
2.延期办。自7月15日（星期五）起，进驻县政务大厅的政务服务事项非急需暂延期办理。
[bookmark: _GoBack]3.预约办。确需到政务大厅办理特殊紧急事项的群众，请先进行电话咨询预约（预约时间：7月15日起，每个工作日8:30-12:00；14:30-18:00），合理确定时间。经电话咨询预约，需到实体大厅现场办理相关事项的群众，须持本人有效身份证件，佩戴口罩、扫码并配合进行体温检测。 对于健康码、行程码异常或伴有发热、乏力、干咳、呼吸困难等不适症状者，将暂不允许进入大厅办理业务。
三、网上办、预约办咨询联系方式
市场主体和办事群众若需咨询、确需预约办事或急需办理特殊事项时，您可通过下列联系方式和我们取得联系，我们将积极、热情地为您做好服务。
附：
1.县政府政务中心监督电话：0930-5521559。
2.县政府政务大厅各窗口咨询预约电话：[image: ]

和政县人民政府政务中心
                                                           2022年7月14日

[image: 网上办联系方式]

image1.png

image2.png
FBCELBSS RIT 25 1 1 i

IXE  HEEPCEAE 18919300628

ik KA P8 £ 19993001865

T4t B4 P& 24 18293001900

F= =R v2 BREAN F= =R v2 BREAN

1 B4 0930-5521559 23 R BB 15379907600
2 R ] 13919265479 24 IR BT P8 17693325356
3 T WL R 18109302772 25 TR 18394055028
4 IR 18193055465 26 #HAL B 15009301099
5 R KA B 15349309908 27 YRGB 18109305873
6 AR 15352432492 28 kA 15120550290
7 KT AR 8] 18309304588 29 AAE B 17393552116
8 & % A 13689316278 30 2 AR SL B 13993008893
9 7% % 15293889355 31 BIEEAFLAG 18894531213
10 | R ZER P 13993096672 32 IREHHA 13993096928
11 L] 17789308787 33 INFRA S 13993086562
12 K& B 13884008033 34 2%, 8% 30 15209306998
13 VER=-) 18193064829 35 T A% AR 0930-5521073
14 A2 ATRER 13830101329 36 225 0930-5926258
15 BARKERE 15293019030 37 % I 0930-5550967
16 HEPO 18193035890 38 i@z 0930-5521146
17 BHE A 13993018306 39 %3t B 0930-5521085
18 K% A 13389308795 40 *s AR 15117178290
19 )N ] 13629306665 41 1 sk 18393028099
20 W 7N F) 13993018225 42 AAR 5k 18993026944
21 5 Kk 18193099363 43 RARA ) 13993076971
22 SRy 13139300536 44 Y] 18293008891